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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 11/06 17/06 25/06 26/06 09/07

1 2071502781
Dhandy
Satria
Darmawan

Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 62.5

2 2171500644 Adhisca
Wini Sabina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2171500842 Mutiara Tri
Maulida Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2271500049
Aqilah
Zhafirah
Fasya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2271500080 Sheryl
Felicia Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2271500171 Dea Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2271500197
Christoforus
Advent
Atmadja

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2271500247
Mohammad
Agung
Firlana

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 37.5

9 2271500361 Salsabila
Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2271500403 Ayunda
Sari Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2271500437 Iqbal Aria
Bima Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2271500445
Ananta
Zalianty
Putri

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

13 2271500536 Wita Amelia
Makkiyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

14 2271500791 Sania
Safira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir 87.5

15 2271500858
Ratih
Berliana
Prawita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2271500866 Achmad
Fahrezi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2271500890 Luthfi
Rizaldy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

18 2271500981
Alvyn
Walerian
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2271501146 Elmita Adira Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

20 2271501351
Rina
Wahyuni
Hasibuan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2271501369
Qanita
Izzaty Noor
Sabrina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2271501567 Khoirunnisa
Mutmainah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

23 2271501682
Ray Tera
Paska
Yudha

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

24 2271501823
I Gusti
Bagus
Abhirama
Virasatya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 68.75

25 2271501831 Shafira
Putri Kamila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

26 2271501898 Nadia Putry
Apsari Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

27 2271501989 Delis Tri
Ananda Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 68.75

28 2271502169 Khairina
Ayu Laksmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2271502219 Darma
Kusuma Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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30 2371502036
Amelia
Dhina
Safitri

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 50

31 2371502143
Ancelmus
Govinda
Galuh
Wiguna

Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 50

32 2471502076 Agung
Afriansyah Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 75
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok: DB
Dosen: Prof. Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2071502781 Dhandy Satria
Darmawan 63 % 30 30 999 18 => -

2 2171500644 Adhisca Wini Sabina 100 % 86 87 83 85 => A
3 2171500842 Mutiara Tri Maulida 100 % 87 85 86 86 => A
4 2271500049 Aqilah Zhafirah Fasya 100 % 87 86 86 86 => A

5 2271500080 Sheryl Felicia Putri 100 % 82 84 83 83 =>
A-

6 2271500171 Dea Aprilia 100 % 87 86 87 87 => A

7 2271500197 Christoforus Advent
Atmadja 100 % 80 78 82 80 =>

A-

8 2271500247 Mohammad Agung
Firlana 100 % 89 89 89 89 => A

9 2271500361 Salsabila Khairunnisa 100 % 87 85 88 87 => A
10 2271500403 Ayunda Sari 100 % 86 83 87 86 => A

11 2271500437 Iqbal Aria Bima 94 % 83 83 83 83 =>
A-

12 2271500445 Ananta Zalianty Putri 88 % 75 85 83 81 =>
A-

13 2271500536 Wita Amelia Makkiyah 81 % 83 87 85 85 => A
14 2271500791 Sania Safira 88 % 40 78 60 59 => D
15 2271500858 Ratih Berliana Prawita 100 % 87 87 86 87 => A
16 2271500866 Achmad Fahrezi 100 % 86 83 87 86 => A

17 2271500890 Luthfi Rizaldy 88 % 70 80 60 69 =>
B-

18 2271500981 Alvyn Walerian Hakim 100 % 86 86 85 86 => A

19 2271501146 Elmita Adira 88 % 60 80 60 66 =>
B-

20 2271501351 Rina Wahyuni Hasibuan 94 % 88 84 87 86 => A
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21 2271501369 Qanita Izzaty Noor
Sabrina 100 % 90 88 88 89 => A

22 2271501567 Khoirunnisa Mutmainah 94 % 85 80 80 82 =>
A-

23 2271501682 Ray Tera Paska Yudha 81 % 76 78 80 78 =>
B+

24 2271501823 I Gusti Bagus Abhirama
Virasatya 69 % 999 30 50 29 => E

25 2271501831 Shafira Putri Kamila 88 % 82 78 80 80 =>
A-

26 2271501898 Nadia Putry Apsari 88 % 82 80 83 82 =>
A-

27 2271501989 Delis Tri Ananda 69 % 76 72 50 64 => C

28 2271502169 Khairina Ayu Laksmi 100 % 80 80 82 81 =>
A-

29 2271502219 Darma Kusuma 94 % 75 80 83 80 =>
A-

30 2371502036 Amelia Dhina Safitri 50 % 75 80 76 77 =>
B+

31 2371502143 Ancelmus Govinda
Galuh Wiguna 50 % 60 70 60 63 => C

32 2471502076 Agung Afriansyah 75 % 65 80 76 74 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Genap 2024/2025

Matakuliah : Analisis Wacana Komunikasi
Kelompok  : DB
Dosen       : Prof. Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2025 Penjelasan RPS, dan Pemahaman tentang Wacana Komunikasi
2 12-03-2025 Konsep dan unsur Wacana
3 19-03-2025 Komunikasi, Bahasa dan Wacana
4 09-04-2025 Power dan Ideologi Wacana
5 16-04-2025 Struktur wacana
6 23-04-2025 Analisis Wacana Model Roger Fowler
7 30-04-2025 Metode Sara Mill
8 07-05-2025 Ujian Tengah Semester
9 14-05-2025 Analisis Wacana Sara Mill dan Prview proposal penelitian kelompok)
10 21-05-2025 Analysis Wacana Theo van Leevine dan Norman Fairclogh

11 28-05-2025 Analisis Wacana Ruth Kodak dan Review Porposal Penelitian
(kelompok)

12 11-06-2025 Presentasi Hasil Penelitian
13 17-06-2025 Presentasi Hasil Penelitian 3 Kelompok
14 25-06-2025 Presentasi Proposal 3 Kleompok
15 26-06-2025 Diskusi Cattaan Revisi laporan penelitian (simulasi) dan Sola UAS
16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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